АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.06.2020                                        № 64                               х. Новоалександровка
О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации

Новоалександровского  сельского поселения
             В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании постановления Правительства Ростовской области от 01.06.2022 № 470 «О признании силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области» Администрация Новоалександровского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Новоалександровского  сельского поселения от 09.10.2020 № 105 «О мерах по недопущению распространения коронавирусной инфекции на территории Новоалександровского  сельского поселения», от 09.10.2020 № 106 « О дополнительных мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Новоалександровского  сельского поселения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского  сельского поселения.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                         С.А. Комаров